
Id: FFNSV-TXOHC-SCAGQ-FAVJG-WSIIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/118/2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ 
Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne § 0830 – 
Wpływy z usług o kwotę 15.300 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 100 zł . 

3. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 
23.644,00 zł , zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/31g/BKU/11. 

4. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 184.253,00 zł , 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/31g/BKU/11. 

5. Dział 852 –Pomoc społeczna , rozdział 85295 – Pozostała działalność § 0830 – Wpływy z usług 
o kwotę 1.944 zł . 

6. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 430 zł , zgodnie z umową Nr UDA-
POKL.07.01.01-26-034/08-05. 

7. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 0,25 zł , zgodnie z umową Nr UDA-
POKL.09.05.00-26-113/10-00. 

8. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 6209 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 430 zł , zgodnie z umową Nr UDA-
POKL. UDA-POKL.07.01.01-26-034/08-05. 

9. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90019 – Wpływy i wydatki 
związane z zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 6300 – Wpływy 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 8.000 zł . 



Id: FFNSV-TXOHC-SCAGQ-FAVJG-WSIIQ. Podpisany Strona 2

§ 2. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90019 – Wpływy i wydatki 
związane z zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 2710 – Wpływy 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 8.000 zł . 

2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 430 zł , zgodnie z umową Nr UDA-
POKL.07.01.01-26-034/08-05. 

3. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 0,25 zł , zgodnie z umową Nr UDA-
POKL.09.05.00-26-113/10-00. 

4. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 430 zł , zgodnie z umową Nr UDA-
POKL. UDA-POKL.07.01.01-26-034/08-05. 

5. Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75615 – 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0310 – Podatek od 
nieruchomości o kwotę 165.241 zł . 

§ 3. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 4270 – Zakup usług 
remontowych o kwotę 60.000 zł . 

2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90019 – Wpływy i wydatki 
związane z zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.000 zł. 

§ 4. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90019 – Wpływy i wydatki 
związane z zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 4300 – Zakup 
usług pozostałych o kwotę 8.000 zł. 

§ 5. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 



Id: FFNSV-TXOHC-SCAGQ-FAVJG-WSIIQ. Podpisany Strona 3

§ 6. 
W związku z § 1 pkt 9 i § 2 pkt 1 i § 3 pkt 2 i § 4 pkt 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik 
Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony wydatkom inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 
W związku z § 1 pkt 6-8 i § 2 pkt 2-4 i § 5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 5 do 
uchwały budżetowej , poświęcony wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , niepodlegających 
zwrotowi. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , poświęcony planowi przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 
W związku z § 5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dotacjom podmiotowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. 
W związku z § 5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej, 
poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 12. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/118/2011

Rady Gminy Bodzechów



Id: FFNSV-TXOHC-SCAGQ-FAVJG-WSIIQ. Podpisany Strona 4

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/118/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.docx

Załącznik Nr 2 UCHWAŁA XVIII 118 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/118/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Zalacznik Nr 3 UCHWAŁA XVIII 118 2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/118/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.doc

zał.nr 4 UCHWAŁA XVIII 118 2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/118/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 UCHWAŁA XVIII 118 2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/118/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: FFNSV-TXOHC-SCAGQ-FAVJG-WSIIQ. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 6 UCHWAŁA XVIII 118 2011 


